

Torben Klindt Holding ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 27 51 43 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Klindt Holding ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	CVR-nr.: 27 51 43 67
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hovedstadens Låse-Service ApS, København N
Kapitalinteresse	Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.046	-10.450
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	791.939	960.910
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	300.000
2 Andre finansielle indtægter	2.984	4.598
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.474
Resultat før skat	1.183.877	1.249.584
4 Skat af årets resultat	1.804	2.799
Årets resultat	1.185.681	1.252.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Overføres til overført resultat	785.681	552.383
Disponeret i alt	1.185.681	1.252.383



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.458.996	2.567.057
6	Kapitalinteresse	238.418	238.418
7	Andre tilgodehavender	804.000	804.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.501.414</u>	<u>3.609.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.501.414</u>	<u>3.609.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	520.793	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	224.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.410	2.530
	Andre tilgodehavender	81.229	79.636
	Tilgodehavender i alt	<u>825.432</u>	<u>306.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.136.285</u>	<u>898.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.717</u>	<u>1.205.031</u>
	Aktiver i alt	<u>5.463.131</u>	<u>4.814.506</u>



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.649.135	3.863.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Egenkapital i alt	5.174.135	4.688.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.450	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114.783
Selskabsskat	188.624	0
Anden gæld	87.922	1.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.996	126.048
Gældsforpligtelser i alt	288.996	126.052
Passiver i alt	5.463.131	4.814.506
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.311.071	600.000	4.036.071
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.383	700.000	1.252.383
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.863.454	700.000	4.688.454
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	785.681	400.000	1.185.681
	125.000	4.649.135	400.000	5.174.135



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2023/24 (2022/23: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.313	0
Renter, gældsbreve	1.593	4.503
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	78	95
	<u>2.984</u>	<u>4.598</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.474
	<u>0</u>	<u>5.474</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.804	-2.530
Regulering af tidligere års skat	0	-269
	<u>-1.804</u>	<u>-2.799</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	3.460.000	3.460.000
Kostpris 30. juni 2024	3.460.000	3.460.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	-892.943	-1.253.853
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	791.939	960.910
Udbytte	-900.000	-600.000
Nedskrivninger 30. juni 2024	-1.001.004	-892.943
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.458.996	2.567.057

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torben Klindt Holding ApS kr.
Hovedstadens Låse-Service ApS, København N	100 %	2.458.996	791.939	2.458.996
		2.458.996	791.939	2.458.996

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2023	238.418	238.418
Kostpris 30. juni 2024	238.418	238.418
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	238.418	238.418

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torben Klindt Holding ApS kr.
Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ	33,33 %	2.139.723	1.348.100	238.418
		2.139.723	1.348.100	238.418



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	804.000	804.000
Kostpris 30. juni 2024	804.000	804.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	804.000	804.000
Andre tilgodehavender	804.000	804.000
	804.000	804.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabsgæld til pengeinstitutter og hæfter solidarisk med datterselskabet. Gæld til pengeinstitutter i datterselskabet udgør 562 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


